
Uchwała Nr 13/IV/2004 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 10 grudnia 2004 roku 

 
  
  
w sprawie: powołania Komisji ds. techników farmaceutycznych 
  
  
  
Na podstawie art. 5 Regulaminu Organów Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 
(Uchwała nr 6 XVII Zjazdu Sprawozdawczego POIA w Rzeszowie), Podkarpacka Okręgowa 
Rada Aptekarska uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się dodatkową komisję problemową Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 
pod nazwą: „Komisja ds. techników farmaceutycznych”. 

 
§ 2 

 
1. Na przewodniczącą Komisji powołuje się mgr Stanisławę Gołębiewską. 
2. Komisja powołuje ze swego składu sekretarza Komisji. 
3. Przewodniczący i sekretarz organizują pracę komisji. 

  
§ 3 

 
Posiedzenia Komisji zwoływane są wg potrzeby na wniosek przewodniczącego, nie rzadziej 
jednak niŜ raz na dwa miesiące. 

 
§ 4 

Zadaniem powołanej Komisji jest: 
1. Przygotowanie apelu do grupy zawodowej techników farmacji, zmierzającego do 

pomocy w rozwiązywaniu ich problemów zawodowych. 
2. Przeprowadzenie analizy prawnej w przedmiocie uregulowań działalności techników 

farmacji w obecnie obowiązującym prawodawstwie polskim. 
3. Pomoc w realizacji szkolenia zawodowego doskonalącego ich wiedzę fachową. 

 
§ 5 

 
1. Program działania Komisji zostanie określony na jej pierwszym posiedzeniu. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji składał będzie jej Przewodniczący na 

posiedzeniu PORA. 
 

 
 



§ 6 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
                    Sekretarz                                                                       Prezes 
      Podkarpackiej Okręgowej                                           Podkarpackiej Okr ęgowej 
  Rady Aptekarskiej w Rzeszowie                                 Rady Aptekarskiej w Rzeszowie 
mgr farm. Stanisława Gołębiewska                            dr n. farm. Aleksander Czarniawy 
 


